BLAU FARMACÊUTICA S.A.
CNPJ/ME nº 58.430.828/0001-60

NIRE nº 35.300.416.406 | Código CVM n° 2462-7
(Companhia Aberta)

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 25 DE JUNHO DE 2024

1. DATA, HORA E LOCAL: Aos vinte e cinco dias do mês de junho de 2024, às 10 horas, na sede social da Blau
Farmacêutica S.A. (“Companhia”), por meio de videoconferência entre os membros.

2. CONVOCAÇÃO E PRESENÇA: Dispensada convocação considerando a presença da totalidade dos membros
do Conselho. Presentes os membros do Conselho de Administração da Companhia, a saber, Srs. Rodolfo Alfredo

Gerardo Hahn, Marcelo Rodolfo Hahn, Roberto Carlos de Campos Morais, Dr. José Antonio Miguel Neto, Dr.
Antonio Carlos Buzaid, e Sras. Andrea Destri Gonçalves dos Santos e Simone Petroni Agra.

3. MESA: Assumiu a presidência dos trabalhos o Sr. Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn, que convidou a mim,

Paulo Zaccharias Neto, para secretariá-lo, ficando assim constituída a mesa.

4. ORDEM DO DIA: Os membros do Conselho se reuniram para deliberar sobre: (i) Vacância do cargo de

Membro do Comitê de Auditoria; (ii) Eleição de membro do Comitê de Auditoria; (iii) Consolidação do Comitê.

5. DELIBERAÇÕES: Os membros do Conselho de Administração aprovaram, sem ressalvas, abstenções ou
restrições e por unanimidade de votos:

I. Reconhecer a vacância do cargo de Membro do Comitê de Auditoria e Ética da Companhia, por força
do falecimento do Sr. Bruno Sá Barbosa. Os membros do Conselho aproveitaram para prestar homenagem ao
Sr. Bruno Sá Barbosa e reconheceram os seus relevantes serviços prestados à Companhia, tendo agradecido por

toda contribuição e dedicação à Companhia durante o período em que foi membro do Comitê de Auditoria.

II. A eleição para compor o Comitê de Auditoria e Ética da Companhia, com mandato complementar ao

de seus atuais membros, ou seja, até a primeira reunião do Conselho de Administração da Companhia que
ocorrer após a Assembleia Geral de Acionistas que apreciar as Demonstrações Financeiras relativas ao exercício
social a findar-se em 31 de dezembro de 2024, conforme a seguir disposto:

● Luiz Rodrigo de Oliveira Barbosa, brasileiro, casado, engenheiro, portador da Cédula de Identidade RG
nº 97171581 Detran/RJ, inscrito no CPF/ME sob nº 025.318.337-57, com endereço comercial na
Rodovia Raposo Tavares, Km 30.5, nº 2.833, Unidade I, Prédios 100/110, Barro Branco, CEP 06705 -030,
Cotia, São Paulo, para o cargo de Membro do Comitê de Auditoria;

III. A consolidação da composição do Comitê de Auditoria, com mandato até a primeira reunião do
Conselho de Administração da Companhia que ocorrer após a Assembleia Geral de Acionistas que apreciar as

Demonstrações Financeiras relativas ao exercício social a findar-se em 31 de dezembro de 2024, da seguinte
forma:

Comitê de Auditoria e Ética

● José Antonio Miguel Neto  - Coordenador do Comitê de Auditoria e Ética;
● Renato Cil da Silva Akaishi  - Membro do Comitê de Auditoria e Ética;

● Luiz Rodrigo de Oliveira Barbosa  - Membro do Comitê de Auditoria e Ética.

6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se a presente Ata
que, posteriormente lida e devidamente aprovada, é assinada de maneira digital, sendo que os membros

reconhecem a revisão de seu integral teor e eventual diferença de data entre a realização da reunião e sua
efetiva assinatura por meio digital. Presidente: Sr. Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn; Secretário: Sr. Paulo
Zaccharias Neto. Membros presentes do Conselho de Administração: Srs Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn,
Marcelo Rodolfo Hahn, Roberto Carlos de Campos Morais, Antonio Carlos Buzaid, José Antônio Miguel Neto, e

Sras. Andrea Destri Gonçalves dos Santos e Simone Petroni Agra.

Cópia confere com original lavrada em livro próprio.

Cotia, 25 de junho de 2024

Mesa

Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn

Presidente da Mesa

Paulo Zaccharias Neto
Secretário

BLAU FARMACÊUTICA S.A.
CNPJ/ME nº 58.430.828/0001-60

NIRE nº 35,300,416,406 | CVM Code No. 2462-7
(Public Company)

MINUTES OF THE BOARD OF DIRECTORS MEETING

HELD ON JUNE 25, 2024

1. Date, time and place: On the twenty-fifth day of June 2024, at 10 am, at the registered office of Blau

Farmacêutica S.A. (“Company”), via video conference between members.

2. Convocation and Attendance: Convocation waived considering the presence of all Council members.

Present were the members of the Company's Board of Directors, namely, Messrs. Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn,
Marcelo Rodolfo Hahn, Roberto Carlos de Campos Morais, Dr. José Antonio Miguel  Neto, Dr. Antonio Carlos
Buzaid, and Mrs. Andrea Destri Gonçalves dos Santos and Simone Petroni Agra.

3. Presiding Board: Mr. Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn took over the presidency of the proceedings, who
invited me, Paulo Zaccharias Neto, to act as secretary, thus creating the board.

4. Agenda: The members of the Board met to deliberate on: (i) Vacancy of the position of Member of the
Audit Committee; (ii) Election of a member of the Audit Committee; (iii) Consolidation of the Committee.

5. Resolutions: The members of the Board of Directors approved, without reservations, abstentions or

restrictions and by unanimous vote:

I. Recognize the vacancy in the position of Member of the Company's Audit and Ethics Committee, due
to the death of Mr. Bruno Sá Barbosa. The Board members took the opportunity to pay tribute to Mr. Bruno Sá

Barbosa and recognized his relevant services provided to the Company, thanking him for all his contributions
and dedication to the Company during the period in which he was a member of the Audit Committee.

II. The election to compose the Company's Audit and Ethics Committee, with a mandate complementary
to that of its current members, that is, until the first meeting of the Company's Board of Directors that occurs
after the General Shareholders' Meeting that assesses the Financial Statements relating to the fiscal year ending
on December 31, 2024, as set out below:

• Luiz Rodrigo de Oliveira Barbosa, Brazilian, married, engineer, holder of Identity Card RG nº 97171581

Detran/RJ, registered with the CPF/ME under nº 025.318.337-57, with business address at Rodovia
Raposo Tavares, Km 30.5, nº 2.833 , Unit I, Buildings 100/110, Barro Branco, CEP 06705 -030, Cotia, São
Paulo, for the position of Member of the Audit Committee;

III. The consolidation of the composition of the Audit Committee, with a mandate until the first meeting of
the Company's Board of Directors that occurs after the General Shareholders' Meeting that evaluates the

Financial Statements for the fiscal year ending on December 31, 2024, from following way:

Audit and Ethics Committee

• José Antonio Miguel Neto  - Coordinator of the Audit and Ethics Committee;

• Renato Cil da Silva Akaishi  - Member of the Audit and Ethics Committee;

• Luiz Rodrigo de Oliveira Barbosa  - Member of the Audit and Ethics Committee.

6. Closing: There being no further business to discuss, the work was closed, drawing up these Minutes,
which, after being read and duly approved, are signed digitally, with the members acknowledging the review of

its full content and any difference in date between the meeting and its effective digital signature. President: Mr.
Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn; Secretary: Mr. Paulo Zaccharias Neto. Present members of the Board of
Directors: Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn, Marcelo Rodolfo Hahn, Roberto Carlos de Campos Morais, Antonio
Carlos Buzaid, José Antônio Miguel Neto, and Mrs. Andrea Destri Gonçalves dos Santos and Simone Petroni Agra.

 Copy matches the original drawn up in the appropriate book.

 Cotia, June 25, 2024

Presiding Board:

Rodolfo Alfredo Gerardo Hahn

Chairman of the Board

Paulo Zaccharias Neto

Secretary